

CykØLløbet Tour de Bière 2015

Nyhedsbrev nr. 5

Kære CykØLvenner

Nu er der mindre end 3 uger til starten for dette års Tour de Bière går i Engesvang .
Desværre er der enkelte, der endnu ikke har fået indbetalt restbeløbet for deltagelsen.
Såfremt indbetaling ikke er sket **senest den 10. juni** betyder det, at det indbetalte depositum overføres til juntaens 'Ølfond' og pladsen i feltet bliver givet til en anden person – trist men nødvendigt.

Vi ved, fra vore udsendte, at der er godt gang i træningen og rutekontrol. Eksempelvis er Smeden set i Silkeborgområdet, hvor han har haft fru'en med på guidet Tour de Bière gennemkørsel af dagens etape. Efter forlydender syntes fru'en, at det var en lidt lang tur.

Preben har og vil fortsat knokle med turen ned over Fyn. Han har dog lovet, at vi aftenen før vil smage en af de fynske egnsretter med tilbehør.

På Lolland er der set 4 erfarne herrer i grønt outfit dels cykle på kryds og tværs og dels til fods overvinde entreprenør arrangementer. Til gengæld fortærede de flot lokale råvarer i pænt omfang.

Tænk også at midt i kirketiden er der en lignende skare set cykle hen over det midtsjællandske område og passerer vadestedet ved Tryggevejle å for blot at deltage i tilfældig en fødselsdag.

Ejner – vor TVstar – kæmper fortsat med at find én rute ud af Vejle, vi tror det vil hjælpe, når han får oplyst et startsted.

Henrik har efter sigende endnu ikke rigtig gennemkørt ruten mod Faxe, men han lover, vi nok skal få lov til 'at smave en', når vi kommer til Faxe.

HUSK venligst også tilmelding af gæster til afslutningsfesten i Holmegaard. I aftenens menu er der sneget sig 2 egnsretter ind med tilhørende humleafkog. Der arbejdes fortsat på underholdning og gode ideer og forslag modtages gerne.

Vi kan fortælle, at aften T-shirts er leveret og klar til udlevering i Bryrup hvor vi stopper den første aften.

Vi er ved at lægge sidste hånd på fordelingen af serviceopgaver, herefter bliver listen frigivet så I alle kan forberede Jer på lige netop Jeres extraopgave for at sikre en rigtig god Tour de Bière 2015.

Hjemmesiden er ved at være på plads, vor egen IT entreprenør Leif har 'tryllet og fikset' lidt uden om det officielle system. Indenfor få dage kommer de sidste ting på plads, men gå allerede nu trygt ind og kig, der er en enkelt rytter fra Fredericiaområdet der efter kammeratlig opfordring har skiftet såvel cykel som hovedbeklædning.

HUSK i dag er det 'Fars dag' så bed trygt børnene pudse cyklen skifte luften i ringene og have en forfriskning klar når du kommer hjem fra træningsturen. Det var i øvrigt ikke Mette der var set på Vestvolden, det var Karsten. Rygtet siger at Mette også vil prøve en tur på volden.

Mange gode og høje skumhilsner
Sender Juntaen